正 本
發文方式：紙本郵寄

檔 號：

保存年限：

新竹市政府 函
于二可！文 ff I年8}屑全.'··--一···------·--·---·-· 一.'

300
新竹市和平路140號6樓

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：黃品婷
霜語：03-5216121分機325

真：03-5229880
電子信箱： 010315@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市不動產開發商業同業公會
發文日期：中華民國111年8月 10日
發文字號：府地價字第1110122756號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三
主旨：本府辦理不動產交易安全講座，請轉知會員並協助報名，請

查照。
說明：

一 、 本講座相關事項如下：
（一）講題：預售屋資訊及買賣定型化契約備查教育訓練－暨消

費糾紛講座。
（二）時間：111年8 月 22 日（星期一）下午1時40 分至5時。
（三）地點：新竹市政府大禮堂。（新竹市中正路120號）
（四）講座：劉消保官興振。
（五）報名網址：https://reurl.cc/\Vlkx8Z。

二 、 新竹市不動產代銷經紀商業同業公會或社圍法人新竹市不動
產仲介經紀商業同業公會之會員，請逕向所屬公會報名，本
講座提供上開公會報名限額各50人。

三 、 隨文檢送時間程序表及赧名連結供參。
正本：新竹市不動產開發商業同業公會、新竹市不動產代銷經紀商業同業公會、社團法

人新竹市不動產仲介經紀商業同業公會
副本：本府消保官辦公室（含附件）、本府地政處

本案依分層負責規定授權主嵒處（局）長決行

第1頁，共1頁